20/10/2023 12:19 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=663741&tp=r&reme=69&dest=818&status=&nocache=0.07504275888… 1/1

Macaé, 18 de outubro de 2023

Ofício Digital Nº: 820/2023

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 1549-2023 IND. 1378-2023 Ver. Tico Jardim

Em resposta ao documento nº: 6099/2023

Anexo(s):
Resposta ao Ofício Digital nº6099-2023.pdf

Prezado Secretário,

                    Em resposta ao Ofício Digital nº 1549/2023 da Câmara Municipal de Macaé, referente a
Indicação nº 1378/2023, de autoria do Vereador José Geraldo Jardim FIlho, informo que a Assessoria
Executiva desta Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana, através do seu corpo técnico, emitiu o
parecer em anexo.

          Sem mais para o momento, reiteramos voto de estima e elevada consideração.

Atenciosamente;

JAYME MUNIZ FERREIRA NETO
Secretário Municipal de Mobilidade Urbana

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=469696